
Stručný průvodce

v1.0

https://www.dji.com/mavic-4-pro/downloads

Tento obsah se může změnit bez předchozího 
upozornění.

DJI a MAVIC jsou ochranné známky společnosti DJI. 
Copyright © 2025 DJI Všechna práva vyhrazena.

YCBZSS00312103

Kontakt
DJI PODPORA



https://s.dji.com/guide103

• Výuková
videa

• Uživatelská
příručka

Před prvním použitím aktivujte baterii 
jedním stisknutím tlačítka napájení.

Před prvním použitím naskenujte 
QR kód pomocí chytrého 
telefonu.





DJI Fly App DJI Fly App

Ruční zapnutí a vypnutí: Stiskněte tlačítko 

a poté je stiskněte a podržte.



Paralelní nabíjecí hub

240 W



6

7

8

9

10

1 2 3 5

4

DJI Mavic 4 Pro

1. Gimbal a kamera
2. Pomocné světlo
3. Západky baterie
4. Přední LED diody
5. Indikátory stavu dronu
6. Inteligentní letová baterie
7. Tlačítko napájení
8. Indikátory úrovně nabití baterie
9. Port USB-C
10. Slot pro microSD kartu



1. Otočný volič
2. Tlačítko zpět
3. Přepínač letového režimu 
4. Tlačítko 5D
5. Tlačítko pozastavení letu/návratu do 

výchozího bodu (RTH)
6. Slot pro microSD kartu
7. Port USB-C
8. Port HDMI 
9. Ovladač gimbalu
10. Tlačítko nahrávání
11. Tlačítko napájení
12. Otočný volič nastavení kamery
13. Tlačítko ostření/spouště

DJI RC Pro 2

1

2

3

9

10

11

6 7 8

4

5

12

13

Dovozce:
Beryko s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň 
www.beryko.cz




